VC12RN230 Details PDF
မူပိုငမူပိုင််ခခွွင့င့ ််© 2020 အီလကအီလက််ထေရာနစထေရာနစ််အစိတအစိတ််အပိုငအပိုင််းမးမျျား၏ယုံကား၏ယုံကြြညည််စိတစိတ််ခချျရေသာဖရေသာဖြြန့န့ ််ဖဖြြူးသူူးသူ
E-mail ကို: Info@infinity-electronic.com
ေနရပ်လိပ်စာ: 17F, Gaylord ကုန်သွယ်လုပ်ငန်းခွန်အေဆာက်အအုံ, 114-118 Lockhart လမ်း, ဝမ်ချိုင်, ေဟာင်ေကာင်
Carlo Gavazzi VC12RN230 Carlo Gavazzi ေပးသွင်း Carlo Gavazzi ဖြန့်ဖြူး
Carlo Gavazzi VC12RN230
Carlo Gavazzi
Image ကိုကိုယ်စားပြုမှုဖြစ်နိုင်သည်။ ထုတ်ကုန်အေသးစိတ်သ
တ်မှတ်ချက်များကိုကြည့်ပါ။
အပိုင်းအေရအတွက် VC12RN230
ထုတ်လုပ်သူ Carlo Gavazzi
ေဖါ်ပြချက် CAPACITIVE SENSOR RELAY
အခမဲ့အခြေအေန / ROHS အဆင့်အတန်းကိုပို့ေဆာငျ
ရရှိနိုင်ေသာအေရအတွက် 390 pcs
အချက်အလက်စာရွက်
ဗို့ - ေထာက်ပံ့ေရး 230VAC
ရပ်စဲစတိုင် Cable
SHIELDING Unshielded
စီးရီး VC
အာရုံခံကိရိယာအမျိုးအစား Capacitive
အေဝးသင် SENSING 0.47" (12mm)
တုန့်ပြန်ကြိမ်နှုန်း 1Hz
PACKAGE / ဖြစ်ရပ်မှန် Cylinder
OUTPUT အမျိုးအစား Relay
အခြားအမည်များ 1864-2203
OPERATING အပူချိန် -20°C ~ 70°C
အစိုဓာတ်ကိုထိခိုက်လွယ်မှုအဆင့် (MSL) Not Applicable
ပစ္စည်း - ခန္ဓာကိုယ် Plastic
INGRESS ကာကွယ်ေစာင့်ရှောက်ေရး IP67
INDICATOR LED
အေသးစိတ်ဖျေါပွခကျြ Capacitive Proximity Sensor 0.47" (12mm) IP67 Cylinder
VC12RN230
အပိုင်းအေရအတွက်: VC12RN230
ထုတ်လုပ်သူ / ကုန်အမှတ်တံဆိပ်: Carlo Gavazzi
ကုန်ပစ္စည်းအကြောင်းအရာ CAPACITIVE SENSOR RELAY
Datasheets:
စေတာ့အိတ်အခြေအေန 390 pcs stock
မှစ� သင်ေ္ဘာ ေဟာင်ေကာင်
တင်ပို့ Way ကို DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
VC12RN230.pdf
QUOTATION အဘို့ေတာငအဘို့ေတာင််းဆိုခးဆိုခြြငင််းး
VC12RN230 ၏အေသးစိတ်ေဖာ်ပြချက်
VC12RN230.pdf
Related Tags:
Related ထုတထုတ််ကုနကုန််မမျျားား
VC12RT23010M
ထုတ်လုပ်သူ:  Carlo Gavazzi
ေဖါ်ပြချက်:  SEN PROX RELAY OFF TIMER
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  436 pcs
RFQ
VC12RTM2410M
ထုတ်လုပ်သူ:  Carlo Gavazzi
ေဖါ်ပြချက်:  CAP PROX MULTI 10M OFF DELAY
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  428 pcs
RFQ
VC1210M301R006
ထုတ်လုပ်သူ:  KEMET
ေဖါ်ပြချက်:  VARISTOR 11V 300A 1210
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  646415 pcs
RFQ
VC12RT12010M
ထုတ်လုပ်သူ:  Carlo Gavazzi
ေဖါ်ပြချက်:  CAPACITIVE SENSOR RELAY TIMER
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  369 pcs
RFQ
VC12LC18A500DP
ထုတ်လုပ်သူ:  AVX Corporation
ေဖါ်ပြချက်:  VARISTOR 30A 1206
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  509152 pcs
RFQ
VC1210M251R004
ထုတ်လုပ်သူ:  KEMET
ေဖါ်ပြချက်:  VARISTOR 8V 250A 1210
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  484145 pcs
RFQ
VC12RN120
ထုတ်လုပ်သူ:  Carlo Gavazzi
ေဖါ်ပြချက်:  CAPACITIVE SENSOR RELAY
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  477 pcs
RFQ
VC12RNM24
ထုတ်လုပ်သူ:  Carlo Gavazzi
ေဖါ်ပြချက်:  SEN PROX RELAY
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  457 pcs
RFQ
VC1210L401R008
ထုတ်လုပ်သူ:  KEMET
ေဖါ်ပြချက်:  VARISTOR 15V 400A 1210
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  605989 pcs
RFQ
VC12RN924
ထုတ်လုပ်သူ:  Carlo Gavazzi
ေဖါ်ပြချက်:  SEN PROX RELAY
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  415 pcs
RFQ
VC12RT92410M
ထုတ်လုပ်သူ:  Carlo Gavazzi
ေဖါ်ပြချက်:  SEN PROX RELAY OFF TIMER
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  424 pcs
RFQ
VC1210K401R025
ထုတ်လုပ်သူ:  KEMET
ေဖါ်ပြချက်:  VARISTOR 39V 400A 1210
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  193235 pcs
RFQ